報道関係者各位                                                                   2014 年 5 月 26 日
株式会社リンクスインターナショナル

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

国際見本市インテリア ライフスタイルへ出展

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

株式会社リンクスインターナショナル(本社：東京都千代田区、代表取締役：川島義之）は、2014 年 6 月 4

日(水)～6月 6 日(金)まで、国際見本市インテリア ライフスタイルへ出展いたします。

リンクスインターナショナルは iPhone 5/5S に対応した IC カードケース「IC-COVER」を展示いたします。カ

バー背面に IC カードの出し入れがスムーズなスライドオープンタイプの収納スペースを備え、カバーから

カードを取り出すことなくリーダーにかざすだけでお使いいただけます。また、EVOUNI からは天然素材を

使用した高品質なApple周辺機器を展開。リアルウッドの iPhoneケースをはじめ、レザーやクラフトペーパ

ーを使用したタブレットケースなどが魅力的です。未発表の新製品も展示予定です。

展示会場及びブースは、東京ビックサイト西ホール（住所：〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1、最寄

り駅：国際展示場正門駅）、展示ホールWest Hall3 ACCENT 3-120 に出展します。

当日商談も可能です。下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせのうえ、ぜひともご参加ください

ますようお願い申し上げます。

▼詳しくは、下記詳細ページをご確認下さい。

http://www.links.co.jp/2014/05/post-73/

◆概要

名称 国際見本市インテリア ライフスタイル

日時 2014 年 6 月 4 日(水)～6 月 6 日(金)

時間 10:00～18:00 （最終日は 17:00 まで）

会場 〒135-0063 東京都江東区有明 3-11-1

最寄り駅：国際展示場正門駅 東京ビッグサイト 西ホール

ブース：West Hall3 ACCENT 3-120

PRESS RELEASE

http://www.links.co.jp/2014/05/post-73/

展示製品 IC-COVER Suica や PASMOなど IC カードを収納できる iPhone5S/5 対応ケースです。通勤されている方

にとても喜ばれる機能的なノベルティです。名入れ対応。

IC-COVER Slim SuicaやPASMOなど ICカードを収納できる iPhone5S/5対応の薄型ケースです。ケースに貼

り付けて使えるノベルティです。名入れ対応。

IC-Warmer USB 接続で充電が可能なバッテリー内蔵ハンドウォーマーです。USB 接続で内蔵バッテリー

に充電を行い、約 3～5 時間、カイロのように使用することができます。繰り返し充電が可能

で、廃棄物を出さない環境に優しい製品です。名入れ対応。

EVOUNI EVOUNI はアメリカ、日本、台湾のデザイナーが集まり 2008 年に設立、VOLVE（進化）と

UNIQUE（独自）の言葉からEVOUNIが誕生しました。EVOUNIは、優れた素材とデザインを活

用しユニークでシンプル、持って嬉しく使って楽しいお客様の心をくすぐるような商品開発を心

がけています。

主催 メサゴ・メッセフランクフルト株式会社 国際見本市インテリア ライフスタイル

http://www.interior-lifestyle.com/

読者からのお問い合わせ先
株式会社リンクスインターナショナル営業部
TEL：03-5812-5820 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: support@links.co.jp

報道関係のお問い合わせ先
株式会社リンクスインターナショナル
広報担当 地挽
TEL：03-5812-6149 FAX：03-5812-5821
東京都千代田区外神田 6-15-11 日東ビル 2F
URL: http://www.links.co.jp
E-mail: pr@links.co.jp

http://www.interior-lifestyle.com/